Dane aktualne na dzień: 05-12-2025 06:56
Link do produktu: https://astoralarm.pl/rcs-31c8-3600w-gniazdo-bezprzewodowe-sterowane-pilotem-p-1868.html
RCS-31C8-3600W Gniazdo
bezprzewodowe sterowane pilotem
Dostępność Niedostępny
Kod producenta RCS-31C8-3600W
Producent EL HOME
Opis produktu
Adapter gniazda zasilania RCS-31C8, przeznaczony do włączania i wyłączania zdalnego podłączonych do niego urządzeń,
za pomocą pilota. Zestaw może być rozbudowany o kolejne gniazda do maksymalnie 3 gniazd, które można skonfigurować z 1
pilotem sterującym.
Zestaw RCS-31C8:
Częstotliwość pracy pilota: 433,92 MHz
Zasięg pracy maks.: do 25 m
Wymiary opakowania (W x SZ x G): 110 x 91 x 85 mm
Waga brutto opakowania: 230 g
Pilot
Napięcie zasilania nadajnika: 3 V DC
Rodzaj zasilania nadajnika: bateria (1x CR2032 3V)
Współczynnik ochrony nadajnika: IP20
Wymiary nadajnika (W x SZ x G): 95 x 40 x 16 mm
Waga netto nadajnika: 40 g
Gniazdo
Napięcie zasilania odbiornika: 230 V AC
Rodzaj zasilania odbiornika: bezpośredni wtyk w gniazdo sieciowe
Maks. dopuszczalne obciążenie: 3600 W
Współczynnik ochrony odbiornika: IP20
Wymiary odbiornika (W x SZ x G): 104 x 61 x 43 mm
Waga netto odbiornika: 140 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold